

**Obiect Lucrări de reparație a încăperilor din
incinta Blocului didactic central Liter B
(decanat) , bl. Ștefan cel Mare 165**

**Investitor IP ISMF „Nicolae
Testimițanu”**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lucrări de reparație a încăperilor din incinta Blocului didactic central
Liter B (decanat) , bl. Ștefan cel Mare 165**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație				
		1.1. Lucrari constructii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,627
						17,627
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,814
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,814
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			14,050
						13,430
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	41,97	13,430
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,00	0,420
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,482
						11,332
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,036
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,296
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			9,683
						9,233
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	41,97	4,617
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	41,97	4,617
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
5	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			13,191
						12,591
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	41,97	6,296
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,296
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,600
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Culoare alba)	m2			1 445,626
						33,996
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,638
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare Culoare alba	m2	1,0000	1 350,00	1 350,000

	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	90,00	15,750
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,80	2,280
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Culoare cafenie)	m2			1 545,639
						33,999
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,359
	2030112939149	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare Culoare Cafenie	m2	1,0000	1 450,00	1 450,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	90,00	15,760
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,80	2,280
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
8	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2			1 111,977
						29,379
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	41,97	27,281
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,098
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	1 050,00	1 050,000
	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	16,00	0,160
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	12,00	1,440
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	85,00	29,750
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	250,00	1,248
9	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle cu 5 chei	buc			361,425
						104,925
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	41,97	101,567
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	255,00	255,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
10	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			65,149
						50,364
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	41,97	41,970
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,394
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	700,00	14,700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,010
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,075
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila tip Tegulare	m2			234,909
						92,334
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,295
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	41,97	86,039
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,15	0,600
	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate tip Tegulare	m2	1,0500	135,00	141,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			224,409
						92,334
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,295
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	41,97	86,039
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,15	0,600
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	125,00	131,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
13	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din	m2			225,618



		profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor				156,548
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	41,97	144,797
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	41,97	9,653
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	41,97	2,098
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	65,00	24,050
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	25,00	23,750
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	16,00	6,720
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,15	7,500
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,05	1,450
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	2,00	5,600
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			62,901
						51,203
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,203
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,45	10,353
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			14,444
						8,394
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	41,97	8,394
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,50	6,050
16	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K-3	m2			17,103
						10,073
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	41,97	10,073
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,45	6,221
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,720
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	10,00	0,090
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fiughenfiuler" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,846
						23,084
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,887
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Fiughenfiuler"	kg	1,0549	4,50	4,747
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
18	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			31,215
						27,700
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	41,97	18,467
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	41,97	9,233
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	700,00	3,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,015
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			91,762
						62,367
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,367
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	20,00	6,000
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,915
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,296
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			14,444
						8,394



	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	41,97	8,394
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,50	6,050
21	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			25,134
						21,824
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	41,97	21,824
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	3,00	3,150
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	20,00	0,040
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	20,00	0,120
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fiughenfiuler" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,846
						23,083
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,886
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Fiughenfiuler"	kg	1,0549	4,50	4,747
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			35,738
						23,084
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,084
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,090
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,80	1,900
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
24	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic (Termolux)	m2			28,316
						20,146
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	41,97	20,146
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1300	30,00	3,900
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1500	25,00	3,750
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D:005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0200	26,00	0,520
25	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 200 x 400 cm , executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			242,016
						102,826
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	41,97	94,433
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,394
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	115,00	120,750
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	16,00	5,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,000
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,00	12,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,060
26	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			274,487
						37,773
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,8000	41,97	33,576
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	3 150,00	40,903
	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0612	3 150,00	192,761
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	16,00	1,600
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	10,00	1,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
27	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn OSB 8mm	m2			75,884
						23,084
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5000	41,97	20,985
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,099



	2670112204300	Placi OSB 8mm	m2	1,0500	50,00	52,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			52,929
						29,379
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,97	25,182
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	700,00	23,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
29	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 7mm	m2			61,034
						6,715
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1600	41,97	6,715
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	10,5000	5,00	52,762
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0600	20,00	1,206
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
30	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			176,638
						46,167
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	41,97	41,970
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	95,00	101,246
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	25,00	0,761
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	20,00	12,180
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	20,00	1,624
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,000
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	14,00	14,210
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Retea Eletrica				
31	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp NZM- J 3*1,5mm2	m			12,897
						2,518
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	41,97	2,518
	2722103107001	Conductor cupru 3*1,5mm2	m	1,0300	9,50	10,274
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,105
32	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp NZM- J 3*2,5mm2	m			16,683
						2,518
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	41,97	2,518
	2722103107002	Conductor cupru 3*2,5mm2	m	1,0300	13,00	14,060
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,105
33	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluoescnte, cu unul sau mai multe tuburi 600*600 4*20w	buc			354,494
						63,794
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	41,97	63,794
	2875274400501	Corp de iluminat 600*600 4*20W	buc	1,0000	285,00	290,700
34	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A,Viko	buc			41,732
						11,332
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	41,97	11,332
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	30,00	30,300
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,50	0,075
35	RpEE03C	Montarea prizelor bipolare constructie din fonta de 25-63 A, montata pe console sau in cutii si panouri de tablou Viko	buc			84,402
						53,302
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2700	41,97	53,302
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,600
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,25	0,500
36	RpEE03B	Montarea Cutii de ramificare interne 120*120*70mm	buc			32,295
						16,788



	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	41,97	16,788
	2811236311002	Cutii de ramificare 120*120*70mm	buc	1,0000	15,00	15,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,50	0,008
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,500
37	RpEE03B	Montarea Cutii D-60mm p/u prize	buc			19,296
						16,788
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	41,97	16,788
	2811236311003	Doze D60mm	buc	1,0000	2,00	2,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,50	0,008
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,500
38	RpEE01A	Montarea Rame p/u prize	buc			26,332
						11,332
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	41,97	11,332
	2875116710001	Rama p/u prize	buc	1,0000	15,00	15,000
39	RpEE03B	Forbox d 6 mm	buc			5,697
						4,197
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	41,97	4,197
	Forb.6mm	Forbox 6mm	buc	1,0000	1,50	1,500
40	RpEE03B	Forbox d 4 mm	buc			5,197
						4,197
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	41,97	4,197
	Forb.4mm	Forbox 4mm	buc	1,0000	1,00	1,000
		2.2. Retea internet				
41	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 Dulap de perete	buc			216,146
						216,146
	1	Muncitor	h-om	5,1500	41,97	216,146
42	11-04-004-01	Montare Switch Rack 24 Port CRS 326-24G-2G+RM	buc			423,897
						423,897
	1	Muncitor	h-om	10,1000	41,97	423,897
43	11-04-002-02	Montare Modul SFP Ture SC WDM DDM 1,25 Gbit	buc			129,687
						129,687
	1	Muncitor	h-om	3,0900	41,97	129,687
		3. Utilaj				
44	Pret Furnizor	Panou, masa, kg, pina la: 50 Dulap de perete	buc			1 100,000
						0,000
	Dulap	Dulap de distribuire 4U19	buc	1,0000	1 100,00	1 100,000
45	Pret Furnizor	Switch Rack 24 Port CRS 326-24G-2G+RM	buc			3 850,000
						0,000
	1	TSwitch Rack 24 Port CRS 326-24G-25+RM	buc	1,0000	3 850,00	3 850,000
46	11-04-002-02	Modul SFP Ture SC WDM DDM 1,25 Gbit p/u km	buc			0,000
						0,000
	2	Modul SFP Tzpe SC Module WDM DDM 1,25 Gbit pentru 3km	buc	0,0000	600,00	0,000

APROBAT:



Intocmit
C. Muntean

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

[Handwritten signature]

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.